**I**n ebūalibus  
ar. C. de hereti. et  
manich. l. cūdi.

**I**n pegrina  
cōmis. de licentia  
supioris. vt. j. d. o.  
di. v. nō oportet.  
et de osensu ip̄ius  
ecclesie. ex de vo.  
et vti. re. tpe. m. p.  
magne et etiam to  
mim. pape.

**E**piscopus.  
nō patiatur  
ita quasi non lice  
ret ei sedere si assu  
meret officij stan  
bi. C. de postula. l.  
quisquis. s. vl.

**E**piscopus.  
collegam. is  
ta tñ q non orēna  
tur. ff. de offi. psb̄.  
obseruādum. Jo.

**R**esbiter. nō signet in vertice. quia in fronte non potest etiā au  
toritate episcopi. vt de o. di. iij. presbiteri

**I**llud autem. de pingitur. xvi. di. p̄posuit ma. di. xvi.  
gister honorij augusti latam ostitucōnem super elecōne roma  
ni pontificis. lxxix. bi. si duo. sed ne viderentur laici habere po  
testatē ostituedi vel disponendi de rebus ecclesie. iteo reducit hic ad